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CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 064/2019 – ENFERMEIRO (A)

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação

Parcial do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Enfermeiro (a):

Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação
Horas Pontuação Data Pontua

ção

Francine Zanchin De acordo com
o edital

08/05/1983
360
400

Total

18
20

38

02/01/07 à 11/03/08
08/08/11 à 08/09/11
17/03/08 à 20/05/19

Total

28
02

268

298

Deferido
336

Pontos
1º

Danuska Matos
Rodrigues da

Silva

De acordo com
o edital

05/07/84
400
40
40

Total

20
02
02

24

01/03/10 à 30/06/13
01/02/11 à 31/08/12
24/06/13 à 02/10/19

Total

78
36

150

264

Deferido
288

Pontos
2º

Silvana Aparecida
Bialeski

Rujanowski

De acordo com
o edital

02/07/72
190
420

Total

09
21

30

19/10/09 à 31/12/12
08/01/13 à 02/12/14
01/09/15 à 01/08/16
11/08/17 à 19/03/18
02/05/18 à 02/10/19

Total

76
44
22
14
34

190

Deferido
220

Pontos

3º
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Candidato Documentação D.N Cursos Tempo de Serviço Situação Classificação
Horas Pontuação Data Pontua

ção

Hellen Ribas Ton De acordo com
o edital

09/10/80
510
460

Total

25
23

48
Demais Curso

Indeferido,
conforme o item

3.6 do edital 

01/10/08 à 21/09/09
05/10/11 à 05/01/12
09/01/12 à 08/07/12
19/09/14 à 21/11/16

Total

22
06
10
28

66

Deferido
114

Pontos
4º

Camila Lemos
Silva Brito

De acordo com
o edital

10/06/88
600

Total

30

]30

01/08/18 à 30/09/19
10/12/18 à 06/06/19

Total

26
10

36

Deferido
66

Pontos
5º

Nathalia Gomes
Pereira

De acordo com
o edital

29/05/88

420

Total

21

21
Demais Cursos

Indeferidos,
conforme o item

3.6 do edital 

28/07/18 à 03/10/19

Total

28

28

Deferido
49

Pontos

6º

Francine Laiz dos
Santos Lopes

Leal

De acordo com
o edital

21/06/88
40
80

Total

02
04

06

17/04/18 à 03/10/19

Total

34

34

Deferido
40

Pontos

7º
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Candidato Documentação D.N Cursos Tempo de Serviço Situação Classificação
Horas Pontuação Data Pontua

ção

Maria Helena
Soares de Jesus

De acordo com
o edital

26/03/71 420
360

Total

21
18

39

Indeferido conforme
o item 3.7 do edital

Deferido
39

Pontos

8º

Alexia Fontoura
Correa

De acordo com
o edital

28/12/94
Indeferido,

certificado sem
Carga Horária

02/09/19 à 03/10/19

Total

02

02

Deferido
02

Pontos
9º

Daniela Borges De acordo com
o edital

27/09/81
Indeferido,

conforme o item
3.6 do edital

Não apresentou
tempo de Serviço

Deferido
00

Pontos
10º

Itapoá, 07 de outubro de 2019.

Marciane Rech                                                                              Noeli Schwetler Saidel
Enfermeira III                                                                  Auxiliar de Serviços Gerais/Readaptada 

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II
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