

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

Secretaria Municipal da Saúde

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 064/2019 - ENFERMEIRO (A)

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação Parcial do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Enfermeiro (a):

Candidato	Documentação	D.N	Curso		Tempo de serviço		Situação	Classificação
			Horas	Pontuação	Data	Pontua ção		_
Francine Zanchin	De acordo com o edital	08/05/1983	360 400 Total	18 20 38	02/01/07 à 11/03/08 08/08/11 à 08/09/11 17/03/08 à 20/05/19 Total	28 02 268 298	Deferido 336 Pontos	1º
Danuska Matos Rodrigues da Silva	De acordo com o edital	05/07/84	400 40 40 Total	20 02 02 02 24	01/03/10 à 30/06/13 01/02/11 à 31/08/12 24/06/13 à 02/10/19 Total	78 36 150 264	Deferido 288 Pontos	2°
Silvana Aparecida Bialeski Rujanowski	De acordo com o edital	02/07/72	190 420 Total	09 21 30	19/10/09 à 31/12/12 08/01/13 à 02/12/14 01/09/15 à 01/08/16 11/08/17 à 19/03/18 02/05/18 à 02/10/19 Total	76 44 22 14 34 190	Deferido 220 Pontos	3°



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

Secretaria Municipal da Saúde

Candidato	Documentação	D.N	Cursos		Tempo de Serviço		Situação	Classificação
			Horas	Pontuação	Data	Pontua ção		•
Hellen Ribas Ton	De acordo com o edital	09/10/80	510 460 Total	25 23 48 Demais Curso Indeferido, conforme o item 3.6 do edital	01/10/08 à 21/09/09 05/10/11 à 05/01/12 09/01/12 à 08/07/12 19/09/14 à 21/11/16 Total	22 06 10 28 66	Deferido 114 Pontos	4°
Camila Lemos Silva Brito	De acordo com o edital	10/06/88	600 Total	30] 30	01/08/18 à 30/09/19 10/12/18 à 06/06/19 Total	26 10 36	Deferido 66 Pontos	5°
Nathalia Gomes Pereira	De acordo com o edital	29/05/88	420 Total	21 21 Demais Cursos Indeferidos, conforme o item 3.6 do edital	28/07/18 à 03/10/19 Total	28 28	Deferido 49 Pontos	6°
Francine Laiz dos Santos Lopes Leal	De acordo com o edital	21/06/88	40 80 Total	02 04 06	17/04/18 à 03/10/19 Total	34 34	Deferido 40 Pontos	7°



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

Secretaria Municipal da Saúde

Candidato	Documentação	D.N	Cursos		Tempo de Serviço		Situação	Classificação
			Horas	Pontuação	Data	Pontua ção		
Maria Helena Soares de Jesus	De acordo com o edital	26/03/71	420 360 Total	21 18 39	Indeferido conforme o item 3.7 do edital		Deferido 39 Pontos	8°
Alexia Fontoura Correa	De acordo com o edital	28/12/94		Indeferido, certificado sem Carga Horária	02/09/19 à 03/10/19 Total	02 02	Deferido 02 Pontos	9°
Daniela Borges	De acordo com o edital	27/09/81		Indeferido, conforme o item 3.6 do edital	Não apresentou tempo de Serviço		Deferido 00 Pontos	10°

Itapoá, 07 de outubro de 2019.

Marciane Rech Enfermeira III Noeli Schwetler Saidel Auxiliar de Serviços Gerais/Readaptada

Susinei Ribeiro Schultz Agente Administrativo II